Activiteitenkalender schooljaar 2022-2023

Zie ook de activiteitenkalender op onze website: www.basisschoolpiusx.be



http://www.basisschoolpiusx.be/




01.09.2022
05.09.2022
06.09.2022
16.09.2022
16.09.2022
18.09.2022
19.09.2022
20.09.2022
23.09.2022
23.09.2022
24.09.2022
23.09.2022
26.09.2022
27.09.2022
28.09.2022
30.09.2022
03.10.2022
03.10.2022
04.10.2022
04.10.2022
05.10.2022
07.10..2022

10.10.-14.10.2022

14.10.2022
14.10..2022
17.10.2022
18.10.2022
21.10..2022
24.10.2022
26.10.2022
28.10.2022
28.10..2022

1K t.e.m.IlL
2L t.e.m.6L

5L-6L
4L

1L

1L

5L

5L + 6L

Lagere

2L.

8u30
16u15 en 19u
16u15 en 19u

15u50-16u50

16u15-17u05
19u30

13u30
15u50-16u50
16u15-17u05
19u

ganse dag
16u15-17u05
VM

NM

15u50-16ub0

15u50-16ub0
9u30-11u30

15u50-16ub0
16u15-17u05

15u50-16ub0

Start nieuwe schooljaar

Infomoment

Infomoment

Strapdag

Taekwon-do (voor wie ingeschreven werd)
Tweedehandsbeurs

Franse les (voor wie ingeschreven werd)
Vergadering Pius X-oudervereniging
Startdrink Pius X-oudervereniging

Slot project + uitreiking 15' ster
Scholenveldloop

Taekwon-do (voor wie ingeschreven werd)
Franse les (voor wie ingeschreven werd)
Infoavond Woumen

Bezinning

Facultatieve verlofdag: geen school
Medisch onderzoek op school

Franse les (voor wie ingeschreven werd)
Medisch onderzoek op school

Tllustrator (striptekenaar) op bezoek
Dag van de leerkracht

Taekwon-do (voor wie ingeschreven werd)
Openluchtklas te Woumen
Goodplanetactie: 'Tk eet lokaal'
Taekwon-do (voor wie ingeschreven werd)

Pedagogische studiedag: geen school

Techniekshow voor de verschillende klassen

Taekwon-do (voor wie ingeschreven werd)
Franse les (voor wie ingeschreven werd)
Bezinning

Rapport + uitreiking 2% ster

Taekwon-do (voor wie ingeschreven werd)

31.10.2022 tot en met 06.11.2022

Herfstvakantie




07.11.2022
10.11.2022
11.11.2022
11.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
14.11.2022
17.11.2022
17.11.2022
18.11.2022
18.11.2022
21.11.2022
21.11.2022
21.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
23.11.2022
23.11.2022
24.11.2022
25.11.2022
25.11.2022
25.11.2022
28.11.2022
28.11.2022
29.11.2022
29.11.2022
01.12.2022
02.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
06.12.2022
08.12.2022
09.12.2022
12.12.2022

Lagere

Kleuter + lagere
Selectie leerlingen
Kleuter + lagere
3L

Kleuter + lagere
Lagere

1K

2L

5L

Selectie leerlingen

1IL+2L
3L+4L

5L

Kleuter + lagere

6LA

16u15-17u05

16u15-17u1b

ganse dag

ganse dag

VM

16u15-17u05

16u15-17ulb

ganse dag

15u50-16ub0

ganse dag

16u15-17u05

VM
NM
NM
NM
16u15-17u1b

15u50-16ub0

16u15-17u05

NM
19u30
16u15-17ulb

15u50-16ub0
16u15-17u05

16u15-17ulb

15ub0-16ub0

VM

Franse les (voor wie ingeschreven werd)
Techniekles (voor wie ingeschreven werd)
Wapenstilstand: geen school
Gezinswandeling

Medisch onderzoek op school
Oudercontact

BAM-dag te Laarne

Franse les (voor wie ingeschreven werd)
Oudercontact

Techniekles (voor wie ingeschreven werd)
Uitstap naar Mega speelstad te Lille
Taekwon-do (voor wie ingeschreven werd)
Start voorleesweek

Bezoek aan 'de tuin van Kina': stippen en spinnen
Franse les (voor wie ingeschreven werd)
Medisch onderzoek op school

Medisch onderzoek op school

Dans in de sporthal te Destelbergen

Tussen 4 vuren in de sporthal te Destelbergen
Techniekles (voor wie ingeschreven werd)
Goodplanetactie: 'Tk ga voor minder afval’

Slot voorleesweek

Taekwon-do (voor wie ingeschreven werd)
Muzonamiddag

Franse les (voor wie ingeschreven werd)
Slotfeest van de illustrator in het JGC
Vergadering Pius X-oudervereniging
Techniekles (voor wie ingeschreven werd)
Uitreiking 3% ster + kinderrechtenwandeling
Taekwon-do (voor wie ingeschreven werd)
Franse les (voor wie ingeschreven werd)

De Sint komt op bezoek! @

Techniekles (voor wie ingeschreven werd)
Taekwon-do (voor wie ingeschreven werd)

Medisch onderzoek in CLB



16.12.2022 Kerstquiz
21.12.2022 Kleuter Bezinning
22.12.2022 16u15-17ul5  Techniekles (voor wie ingeschreven werd)
23.12.2022 3L Bezinning Kerst + uitreiking 4% ster
23.12.2022 Rapport + kampvuur ‘Warmste week’
26.12.2022 tot en met 08.01.2023 Kerstvakantie
09.01.2023 16u15-17u05 Franse les (voor wie ingeschreven werd)
16.01.2023 16u15-17u05 Franse les (voor wie ingeschreven werd)
23.01.2023 16u15-17u05 Franse les (voor wie ingeschreven werd)
27.01.2023 Uitreiking 5% ster
30.01.2023 16u15-17u05 Franse les (voor wie ingeschreven werd)
30.01.2023 19u30 Vergadering Pius X-oudervereniging
01.02.2023 Kleuter Bezinning
06.02.2023 Kleuter 13u30 Grootouderfeest + goochelshow
06.02.2023 16u15-17u05 Franse les (voor wie ingeschreven werd)
09.02.2023 Goodplanetactie: '‘Dikketruiendag’
13.02.2023 16u15-17u05 Franse les (voor wie ingeschreven werd)
14.02.2023 4L VM Alles met de bal in Merelbeke
16.02.2023 3LA VM De bewaarde zee Talentenhuis
16.02.2023 3LB NM De bewaarde zee Talentenhuis
17.02.2023 Rapport + uitreiking 6% ster
27.02.2023 6L Bezoek aan het 'Beroepenhuis’ te Gent
27.02.2023 16u15-17u05 Franse les (voor wie ingeschreven werd)
20.02.2023 tot en met 26.02.2023 Krokusvakantie
06.03.2023 16u15-17u05 Franse les (voor wie ingeschreven werd)
08.03.2023 1K ganse dag Medisch onderzoek in Villa Tuur
09.03.2023 1K ganse dag Medisch onderzoek in Villa Tuur
10.03.2023 2K VM Bezoek aan de kinderboerderij te Drongen
10.03.2023 2L ganse dag Bezoek aan de kinderboerderij ‘Bokkeslot’
13.03.2023 16u15-17u05 Franse les (voor wie ingeschreven werd)
14.03.2023 1K ganse dag Medisch onderzoek op school
15.03.2023 Lagere Eucharistieviering + uitreiking 7% ster
16.03.2023 4L - 5L -6L NM Toneel SMART
17.03.2023 5L VM American Games te Destelbergen
20.03.2023 16u15-17u05  Franse les (voor wie ingeschreven werd)



22.03.2023
23.03.2023
24.03.2023
27.03.2023
29.03.2023
30.03.2023
31.03.2023

IL-2L-3L ganse dag

4L -5L-6L ganse dag
19u30

2L ganse dag

Lagere

Goodplanetactie:'Wereldwaterdag@school’
Sportdag in Eeklo

Sportdag in Eeklo

Technieknamiddag

Vergadering Pius X-oudervereniging
Bezoek aan 'de tuin van Kina': Zee in zicht

Sobere maaltijd

03.04.2023 tot en met 16.04.2023

Paasvakantie

17.04 - 19.04.2023

18.04.2023
21.04.2023
24.04.2023
27.04.2023
28.04.2023
30.04.2023
01.05.2023
05.05.2023
05.05.2023
06.05.2023
09.05.2023
15.05.2023
18.05.2023
19.05.2023
22.05.2023
26.05.2023
26.05.2023
29.05.2023
30.05.2023
31.05.2023
05.06.2023
09.06.2023
09.06.2023
10.06.2023

12.06.2023
12.06.2023
13.06.2023

3L-4L

Selectie leerlingen

6LB VM

3LA VM

3LB NM
9u30

Kleuter + lagere

19u30
5LB NM
5LA NM
2K
1K VM
5LA ganse dag
2KB NM
Kleuter + lagere
2K + 3K ganse dag
2LA VM

3-daagse naar de zeeklas te Koksijde
Medisch onderzoek op school

Pedagogische studiedag: geen school
Medisch onderzoek in het CLB
Goodplanetactie:'Buitenlesdag’

Rapport + uitreiking 8ste ster

Plechtige communie in O.L.V. Ter Sneeuw
Feest van de arbeid: geen school
Natuurwandeling met gids: 'Even verbloemen’
Natuurwandeling met gids: 'Even verbloemen’
Eerste communieviering

Klasfoto

Vergadering Pius X-oudervereniging

O.L.H. Hemelvaart: geen school

Brugdag: geen school

Natuurwandeling met gids: 'Insecten’
Natuurwandeling met gids: 'Insecten’
Uitreiking 9de ster

Pinkstermaandag: geen school

Rollebolle te Laarne

Uitstap naar het Bakkershof te Merelbeke
Facultatieve verlofdag: geen school
Bezoek aan de 'Volkssterrenwacht' te Gent
Natuurwandeling met gids
SCHOOLFEEST: iedereen welkom! +
uitreiking 10de ster

Schoolreis

Uitstap naar De Sierk in De Haan

Natuurwandeling met gids in de 'Prettige wildernis’



13.06.2023
14.06.2023
15.06.2023
15.06.2023
16.06.2023
22.06.2023
22.06.2023
23.06.2023
23.06.2023
26.06.2023
27.06.2023

26.06-27.06.2023

29.06.2023
29.06.2023
30.06.2023

6LA
5L + 6L
2LB
6LB
2KA
5LA
5LB
IL-2L
6L
5LB
5LA
6L

6L

6L

VM
NM
VM
VM
NM
VM
NM
VM

VM
VM

tot 12u
NM

Postentocht

Initiatie karate in sporthal Rozebroeken
Natuurwandeling met gids in de 'Prettige wildernis’
Postentocht

Natuurwandeling met gids

Zeilen

Zeilen

Sportdag

Surfen

Natuurwandeling met gids: ‘Moord in de poel’
Natuurwandeling met gids: ‘Moord in de poel’
2-daagse te Merelbeke

Bezinning afscheid

Proclamatie

Rapport/oudercontact; opvang tot 12u.

Vakantie!




Belangrijke data en vakantiedagen voor het schooljaar 2022-2023

Vrijdag 30 september 2022: facultatieve verlofdag: geen school

Maandag 17 oktober 2022: pedagogische studiedag: geen school

Herfstvakantie: van maandag 31 oktober 2022 tot en met zondag 6 november 2022

Vrijdag 11 november 2022: Wapenstilstand: geen school

Kerstvakantie: van maandag 26 december 2022 tot en met zondag 8 januari 2023

Krokusvakantie: van maandag 20 februari 2023 tot en met zondag 26 februari 2023

Paasvakantie: van maandag 3 april 2023 tot en met zondag 16 april 2023

Vrijdag 21 april 2023: pedagogische studiedag: geen school

Maandag 1 mei 2023: Feest van de arbeid: geen school

Donderdag 18 mei en vrijdag 19 mei 2023: O.L.H. Hemelvaart en brugdag: geen school

Maandag 29 mei 2023: Pinkstermaandag: geen school

Maandag 5 juni 2023: facultatieve verlofdag: geen school

Vrijdag 30 juni 2023: in de voormiddag: rapport en/of oudercontacten - opvang tot 12u

in de namiddag: overdracht leerlingendossiers - geen opvang!

START GROTE VAKANTTIE!







